[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года                                                                                        № 45
О внесении изменений в решение Думы города

от 26.03.2015 № 562 «Об утверждении Положения

 об управлении образования и молодежной политики

администрации города Радужный»

В целях приведения Положения об управления образования и молодежной политики администрации города Радужный в соответствие с действующим законодательством Дума города решила:

1. Внести в приложение № 1 к решению Думы города от 26 марта 2015 года № 562 «Об утверждении Положения об управлении образования и молодежной политики администрации города Радужный» следующие изменения:

1.1. В подпунктах 4.1.4. и 4.1.5. слова «главы администрации города» исключить.

1.2. В пункте 6.1. в первом абзаце слово «главы» исключить.

1.3. В пункте 6.1. во втором абзаце слово «администрации» исключить.

1.4. Подпункт 6.2.7. изложить в новой редакции:

«Направляет главе города Радужный предложения о создании образовательных и молодежных учреждений».

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                             Г.П. Борщёв